ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 32
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2017 года.

    № 115

с. Кафтанчиково

О единой комиссии для проведения торгов

на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении

муниципального имущества Заречного сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях обеспечения эффективной деятельности Администрации Заречного сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Создать единую комиссию для проведения торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Заречного сельского поселения в следующем составе:

- Председатель комиссии: В.В. Мамонтова – Заместитель Главы Администрации;

- Заместитель председателя комиссии: А.С. Андреев – ведущий специалист, юрист;

- Члены комиссии:

   И.В. Лаврова – ведущий специалист, экономист-финансист (секретарь комиссии);

   В.И. Каряка - Управляющий Делами;

   Г.Ф. Гарифулина – ведущий бухгалтер.

2. Утвердить следующий порядок работы единой комиссии:

- вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытие доступа к поданным в форме электронных документов и подписанным в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации заявкам на участие в конкурсе;

- определение участников конкурса;

- рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе;

- определение победителя конкурса;

- ведение протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе, протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе, протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, протокола об отказе от заключения договора, протокола об отстранении заявителя или участника конкурса от участия в конкурсе;

- рассмотрение заявок на участие в аукционе и отбор участников аукциона;

- ведение протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе, протокола аукциона, протокола об отказе от заключения договора, протокола об отстранении заявителя или участника аукциона от участия в аукционе.

3 Делопроизводителю С.В. Титовой опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».

4. Постановление Администрации Заречного сельского поселения от 05.05.2016г. № 257 «О единой комиссии для проведения торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Заречного сельского поселения», считать утратившими силу.

 Глава заречного

сельского поселения                                                                                                                     А.В. Кочетков
А.С. Андреев

961-200_____

 «29» марта 2017 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1